[Richard  de  Lincolnia,  deacon,  presented  by  Robert  de  Lee,  is  instituted  vicar  of  the 

church  of  Little  Dalby.~] 

PARVA  DAUBY. — Ricardus  de  Lincolnia,  diaconus,  per  Rober- 
tum  de  Lee,  personam  ecclesie  de  Parva  Dauby,  interveniente, 
consensu  Priorisse  et  conventus  de  Langeleia,  ejusdem  ecclesie 
patronarum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam  presentatus, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie  per  quam, 
etc.,  admissus  est,  et  cum  onere  et  pena  vicariorum  in  ea  canonice 
perpetuus  vicarius  institutus,  qui  quidem  totam  dictam  ecclesiam 
nomine  vicarie  sue  toto  tempore  suo  possidebit,  solvendo  dicto 
Roberto,  persone,  et  successoribus  suis,  ejusdem  ecclesie  personis, 
annuatim  duos  aureos  nomine  pensionis.  Veniet  etiam  idem 
Ricardus,  vicarius,  ad  mandatum  domini  Episcopi  in  presbiterum 
ordinandus.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie  per  R., 
Archidiaconum  Lincolnie,  ut,  etc. 

U  2 
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{Stephen  de  Heydone,  acolyte,  presented  by  Robert  de  Ros,  with  consent  of  Alan  de 
Hoby,  is  instituted  to  the  church  of  HobyJ\ 

HOUBY. — Magister  Stephanus  de  Heydone,  accolitus,  presen- 
tatus  per  Robertum  de  Ros,  de  concessu  Alani  de  Hoby,  ad 
ecclesiam  de  Hoby,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  per 
sona  institutus.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie. 

[Walter  Coc,  chaplain,  presented   by  the  Abbot  and   Convent  of   Leicester,   is 
instituted  vicar  of  Ail  Saints,  Leicester.} 

OMNIUM  SANCTORUM  LEICESTRIE. — Walterus  Coc,  cappel- 
lanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad 
perpetuam  vicariam  ecclesie  Omnium  Sanctorum  in  Leircestria, 

ordinatam  auctoritate  Concilii,  ut  supra  anno  xiij°,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  vicariam  admissus  est,  et  in  ea  vicarius  perpetuus  institutus, 
cum  onere  et  pena  yicariorum.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

{Henry  de  Bokeby,  chaplain,  presented  by  Ralph  de  Albiniaco,  rector  of  Botlesford, 
with  the  consent  of  the  patron  William  de  Albiniaco,  is  instituted  vicar  of 
Botlesford.  The  vicarage  is  described- .] 

SUPER  VlCARIA  DE  BOTELESFORDE.— Henricus  de  Bokeby, 
cappellanus,  presentatus  per  Radulfum  de  Albiniaco,  rectorem 
ecclesie  de  Botlesforde,  de  consensu  Willelmi  de  Albiniaco,  patroni 
ejusdem,  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  predicte,  auctoritate 
domini  Episcopi  ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi 
diaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea,  cum 
onere  et  pena  vicariorum,  vicarius  perpetuus  institutus.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris  tarn  matricis 
ecclesie  quam  cappellarum  et  in  terris  ad  cappellas  pertinentibus. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Non  habemus 
litteras  inqtiisitionis. 

[William  de  Billensdone,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 

Leicester,  is  instituted  to  the  church  of  Dishley.~\ 
DlXLEYA. — Willelmus  de  Billensdone,  cappellanus,  presentatus 

per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam  de  Dixeleya, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et,  cum  onere  et  pena  vicariorum,  canonice 
persona  institutus  in  eadem.  Et  mandatum  est  Archidiacono 
Leircestrie  ut,  etc. 
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\William  tie  Haltone,  chaplain,  presented  by  Ralph  de  Neuville,  after  a  dispute 
about  the  patronage,  is  institiited  to  the  chapel  of  Blaston  St.  Giles,  Ralph  de 
Weston,  the  first  presentee,  having  renounced  his  claim.} 

BLASTONA. — Willelmus  de  Haltone,  cappellanus,  presentatus 
per  Radulfum  de  Nowville,  patronum  capelle  de  Blastone,  ad 
eandem  cappellam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  etc.,  per  quam,  etc.,  susceptis  etiam  litteris  domini 
Regis  quod  dictus  Radulfus  de  Neuville  in  curia  ipsius  domini 
Regis  coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium,  per  judicium 
ejusdem  curie,  recuperavit  presentationem  suam  versus  Nicholaum 

de  Breaute  per  assisam  ultime  presentationis  inde  ibi*  inter  eos 
captam,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona 
institutus,  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem,  Radulfo 
de  Westone,  cappellano,  prius  ad  ipsam  presentato,  presentation! 
sue  per  litteras  suas  patentes  penitus  renunciante.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono,  etc. 

[Laurence  de  Warewica,  clerk,  collated  by  the  Bishop  with  the  consent  of  the 
Prioress  and  Nuns  of  Nuneaton,  after  a  dispute  about  the  patronage,  is 
instituted  to  the  church  of  Claybrooke.  A  pension  is  reserved  to  the  nuns.] 

CLEYBROC. — Magister  Laurentius  de  Warewica,  clericus,  cui 
dominus  Episcopus  contulit  ecclesiam  de  Cleibroc,  de  consensu 
Priorisse  et  monialium  de  Ettone,  ejusdem  ecclesie  patronarum, 
receptis  prius  litteris  domini  Regis  per  quas  mandavit  quod,  cum 
assisa  ultime  presentationis  summonita  esset  in  curia  domini  Regis 
coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium  inter  Priorissam  de 
Ettone, petentem,et  Arnulfum  de  Bosco  et  Nicholam  de  Haveresham, 
deforciantes,  de  advocatione  ecclesie  de  Cleybroc,  ipsi  Arnulfus, 

et  Nicholaus  venerunt  in  curiam  ejusdem  domini  Regis  et  con- 
cesserunt  eidem  Priorisse  presentationem  suam,  domina  etiam 
Petronilla  appellation!  sue,  quam  pro  dicta  advocatione  fecerat, 
renunciante,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea  canonice 
persona  institutus,  salva  dictis  monialibus  de  Etone  debita  et 
antiqua  pensione  quam  de  eadem  percipere  consueverunt ;  salva 
etiam  eisdem  presentatione  sua  cum  ecclesiam  ipsam  alias  vacare 
contigerit  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie,  etc. 

[Richard 'de  Saltfletcby,  clerk,  presented  by  the  Master  of  the  Order  of  Se)>ipringham. 
is  instituted  to  the  church  of  Thrussington^} 

THURSTANESTONE.— Ricardus    de    Saltfleteby,   clericus,  pre 
sentatus    per  Magistrum  ordinis  de    Sempingham    et    conventum 
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ejusdem  domus  ad  ecclesiam  de  Turstantone,  facta  prius  inquisi- 
tione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam  constabat 

Thomam  de  Wappinbiri,  militem,  jus  advocationis  ejusdem  con- 
ventui  de  Sempingham  caritatis  intuitu  contulisse,  ita  quod 
negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  eadem 
sub  pena  concilii  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Mem.  4.] 

[  Walter  de  Clinton,  presented  by  Nicholas  de  Verdun^  is  instituted  to  the  church  of 
Goadby  MarwoodJ] 

GODEEECHE. — Walterus  de  Clintone,  subdiaconus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Verdun,  militem,  ad  ecclesiam  de  Godesbeche, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedito,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 

canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  illi  ut  scolas  fre- 
quentet  et  addiscat.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Ralph  de  Boseivrdc,  deacon,  presented  by  Richard  de  Harewecurte,  after  a  dispute 
about  the  patronage,  is  instituted  to  a  free  chapel  at  Market  Bosworth] 

BOSEWRD'A. — Radulfus  de  Bosewrde,  diaconus,  presentatus 
per  Ricardum  de  Harewecurte  ad  liberam  capellam  suam  in  curia 
sua  de  Bosewrde,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  et  receptis  litteris  domini  Regis  mandantis  quod  con- 
venit  in  curia  sua  apud  Westmonasterium  inter  Ricardum  de 
Harewecurte,  petentem,  et  Nicholaum  de  Verdun,  deforciantem,  de 
advocatione  capelle  de  Bosewrde,  unde  assisa  ultime  presentationis 
summonita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet  quod  predictus 
Nicholaus  recognovit  advocationem  predicte  capelle  esse  jus  ipsius 
Ricardi,  et  illam  remissit  et  quietam  clamavit,  etc.,  per  que  nego 
tium  ipsum  fuit  in  expedito,  ad  eandem  capellam  admissus  est, 
cum  onere  ministrandi  in  ea  personaliter  in  officio  sacerdotali,  et  in 
ipsa  canonice  persona  est  institutus.  Et  injunctum  est  eidem  ut 
[veniat]  acl  vocationem  Episcopi  in  presbiterum  ordinandus.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  Leircestrie  ut,  etc. 

[Roger  de  Turkillestone,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Ware,  is  instituted  to 

the  church  of  Swithland.~\ 

SwiTHELUNDE. — Rogerus    de  Turkillestone,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Priorem  de  Ware  ad  ecclesiam  de  Swithelunde,  facta 
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prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,et  cam  onere  et  pena  vicariorum  in  eadem 

canonice  persona  est  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc.  Indulsit  autem  dominus  Episcopus  dicto  Rogero 
ut  ad  tempus  moram  faciat  in  obsequio  Comitisse  Wintonie. 

[Alan,  chaplain,  presented  by  tke  Prior  of  Ware,  is  instituted  vicar  of  Great 

Peatling.~\ 
MAGNA  PETLINGE. — Alanus,  capellanus,  presentatus,  per 

Priorem  de  Ware,  ad  perpetuam  vicariam  de  Magna  Petlinge, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ipsa  capella  cum  onere  et 
pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Et  mandatum  est 

dicto  Archidiacono  ut,  etc.  \?  Added  later: — ]  Ordinata  est 
vicaria  auctoritate  Concilii. 

[Laurence  Lntnbarde,  clerk,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  instituted  to  the 
church  of  Skcjfington^ 

SCAETINTONE. — Laurentius  Lumbarde,  clericus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Verdun,  militem,  ad  ecclesiam  de  Scaftintone, 
facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leicestrie,  Magistro 
etiam  W.  de  Leicestria  renunciante  appellationi  sue,  quam  super 

eadem  ecclesia  pro  ecclesia  de  Roleg'  interposuerat,  per  que,  etc., 
ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Indultum  est  etiam 
eidem  Laurentio  ut  per  dominum  Londiniensem  die  beati  Thome 
Apostoli  ordinetur  in  subdiaconum. 

ANNUS  SEXTUSDECIMUS. 
[Richard,  now  chaplain,  presented  when  deacon,  by  the  Prior  and  Convent  of 

Belvoir,  is  instituted  vicar  of  Barkestone?\ 

BARKESTONE. — Ricardus,  tempore  presentations  diaconus, 
nunc  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et  con ven turn  de  Belvero 
ad  vicariam  de  Barkestone,  ordinatam  per  dominum  auctoritate 
Concilii,  ut  in  rotulo  de  vicariis,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus 
institutus.  Et  injunctum  est  Archidiacono  present!  ut,  etc.  Nego- 

tium  etiam  Ricarcli,  capellani,  presentati  ad  vicariam  de  Plungar' 
per  eosdem  in  expedito  est  per  eandem  inquisitionem. 
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[  William,  chaplain,  presented  by  William  de  Wasteneis,  is  instituted  to  the  chapel 

of  Osgathorpe.~\ 
ANGODESTORPE. — Willelmus,  capellanus,  presentatus  per 

Willelmum  de  Wasteneis  ad  capellam  de  Angodesthorpe,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ipsa  capella  cum  onere  et  pena 
vicariorum  canonice  persona  est  institutus.  Et  injunctum  est  dicto 
Archidiacono  present!  ut,  etc. 

[Thomas  de  Gnoushale,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Croxden, 
Staffs.,  is  instituted  vicar  of  Ttcgby.     The  vicarage  is  described.} 

TOKEBY. — Thomas  de  Gnoushale,  capellanus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Crokesdene  ad  vicariam  de  Tokeby, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ipsa  cum  onere  et  pena 
vicariorum  vicarius  perpetuus  est,  institutus.  Consistit  etiam 
vicaria  ilia  in  omnibus  minutis  decimis  et  oblationibus  totius 

ecclesie,  cum  duabus  capellis,  et  in  una  marca  annua  per  manum 
dictorum  monachorum  percipienda,  quousque  earn  in  certo  redditu 
eidem  assignaverint ;  et  valet  centum  solidos  teste  Archidiacono. 

Et  injunctum  est  eidem  Archidiacono  presenti  ut,  etc.  Non  habe- 
mus  litteras  presentationis.  Item  de  oneribus  non  est  ordinatum. 

[Alexander,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Convent  of  Langley,  is 
instituted  vicar  of  Diseworth} 

DlGESWRDE. — Alexander,  capellanus,  presentatus  per  Prioris- 
sam  et  conventum  de  Langeleia  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
Digeswurthe,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leicestrie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena 
vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Percipiet  autem  omnes 
fructus  et  obventiones  illius  ecclesie  preter  garbas,  et  preter  terrain 
ecclesie.  Predicte  vero  moniales  omnia  onera  illius  ecclesie  sus- 

tinebunt.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

[Robert,  son  of  Fulke,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester, 
is  instituted  vicar  of  St.  Nicholas,  Leicester} 

SANCTI  NICHOLAI  LEICESTRIE. — Robertus,  films  Fulconis, 
cappellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leicestrie 
ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancti  Nicholai  Leircestrie,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam, 
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etc.,  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  per- 
petuus  institutes  in  eadem,  que  quidem  ordinata  est  auctoritate 

Concilii  per  dominum  ut  supra  xiiij0.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Anthony  de  Wintonia,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  the  Hospitallers,  is  in 
stituted  vicar  of  Swinford.    The  vicarage  is  described.} 

SwiNEFORDE. — Antonius  de  Wintonia,  cappellanus,  presen- 
tatus  per  Fratrem  R.  de  Diva,  Priorem  fratrum  hospitalis  Jeroso- 
lomitani  in  Anglia  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Svvyneforde, 
auctoritate  Concilii  per  dominum  Episcopum  de  assensu  W., 
Decani  et  capituli  Lincolnie,  consentientibus  etiam  dicto  Priore, 
per  procuratorem,  et  fratribus  suis  hospitalis,  ordinatam,  ad  eandem 
vicariam  admissus  est,  et  in  ea  vicarius  perpetuus  cum  onere  et 
pena  vicariorum  institutus.  Hec  autem  est  ordinatio  vicarie. 
Vicarius  de  Swyneforde  erit  ad  mensam  hospitalariorum  in  eadem 
villa  honorifice,  sicut  ille  qui  fratribus  hospitalariis  ibidem  Pre 
ceptor  preficietur,  et  habebit  annuas  duas  marcas  pro  stipendiis,  et 
secundum  legatum  usque  ad  valentiam  sex  denariorum,  et  quod 
ultra  fuerit  cum  fratribus  hospitalariis  dividiabit.  Habebit  etiam 
oblationes  suas  in  quatuor  festis  anni  principalibus,  scilicet,  ad 
Natale,  tres  denarios,  die  Pasche  duo  denarios,  et  in  utroque 
aliorum  festorum  unum  denarium,  et  generaliter  omnia  oblata  ad 
confessionem,  illis  exceptis  que  offeruntur  in  subtractarum  decima- 
rum  recompensationem.  Et  si  oblatio  ad  manum  ipsius  celebrantis 
pervenerit  ad  unum  denarium  vel  infra,  sua  sit ;  quod  autem  ultra 
denarium  pervenerit  in  partem  cedat  hospitalariorum.  Item 
habebit  mansum  ubi,  cum  necesse  fuerit,  parochiani  sui  ad  eum 
accedere  possint  competenter  ;  et  habebit  palefridum  suum  ad 
fenum,  forraginem  et  avenam,  sicut  Preceptor  fratrum  supradictus. 
Clericus  autem  ipsius  habebit  ibi  exhibitionem  suam  quoad  victum 
honorifice  tanquam  unus  de  fratribus  hospitalariis  ejusdem  domus, 
et  x  solidos  annuos  pro  stipendiis.  Garcio  vero,  qui  lectum  suum 
faciet  et  palefridum  suum  custodiet,  tanquam  unus  de  garcionibus 
fratrum  ibidem  exhibebitur.  Hospitalarii  autem  omnia  onera 
illius  ecclesie  debita  et  consueta  sustinebunt  Et  mandatum  est 

R.,  Archidiacono  Leicestrie,  ut  dictum  Antonium  in  corporalem, 
etc.,  provisurus  quod  mansus  competens  eidem  assignetur,  et  quod 
totum  residuum  illius  ecclesie  preter  predicta,  quod  ipsis  hospi 
talariis,  de  consensu  W.  Decani  et  capituli  Lincolnie  concessum  est, 
eisdem  percipere  permittat  et  in  proprios  usus  possidere. 
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[  William  de  Burtone,  deacon,  presented  by  William  de  Plastinges,  is  instituted  to 
the  church  of  Nails tone .] 

NAYLESTONE. — Magister  Willelmus  de  Burtone,  diaconus, 
presentatus  per  Willelmum  de  Hastinges,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Nailestone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea,  etc. 
Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  de  Hamaz,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Owston, 

is  instituted  to  the  church  of  Slawston.~] 

SLASTONE. — Willelmus  de  Hamaz,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Oselvestone  ad  ecclesiam  de 
Slastone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie, 
et  receptis  prius  litteris  domini  Regis  quod  Hugo  de  Neuvilie  de 
Slastone  in  curia  sua  apud  Westmonasterium  concessit  ipsi  Abbati 
presentationem  suam  ad  ipsam  ecclesiam,  per  que,  etc.,  admissus 
est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
R.,  Archidiacono,  ut,  etc. 

[Henry,  son  of  Richard,  sub-deacon,  presented  by  Thomas  Mallore,  is  instituted  to 
the  church  of  Kirkby  MalloryJ\ 

KYRKEBV. — Henricus,  filius  Ricardi,  subdiaconus,  presentatus 
per  Thomam  Mallore  ad  ecclesiam  de  Kyrkeby,  facta  prius  inquisi 
tione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Leircestrie,  per  quam,  etc., 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum 
est  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[Thomas  Basset,  sub-deacon,  presented  by  Ralph  Camerarius,  patron  of  one 
mcdiety,  and  by  Robert  de  Foleville,  patron  of  the  other,  is  instituted  to  the 
whole  church  of  Rearsby.] 

RERESBY. — Thomas  Basset,  subdiaconus,  presentatus  per 
Radulfum  Camerarium,  patronum  unius  medietatis  ecclesie  de 
Reresby,  et  per  Robertum  de  Foleville,  militem,  patronum  alterius 
medietatis,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leirces 
trie,  per  quam,  etc.,  ad  totam  ipsam  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  Archidiacono  presenti 
ut,  etc. 
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{Robert  de  Wiltone,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Mttturi,  is  instituted  to  the 
church  of  Peckleton.  A  pension  of  10  shillings  is  reserved  to  the  church  of 

Kirkby,-\ 

PEKINTONE. — Robertas  de  Wiltone,  subdiaconus,  presentatus 

per  Robertum  Mutun'  ad  ecclesiam  de  Pekintone,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc., 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salvis  ecclesie 

de  Kyrkeby  decem  solidis  de  eadem.  Et  injunctum  est  R.,  Archi- 
diacono  Leircestrie  present!  ut,  etc. 

\Ralph  de  Tttreville,  acolyte,  presented  by  Htigh  Dispensarius,  is  instituted  to  a 
pension  of  3  marks  in  the  church  of  Loughborough^\ 

LUCTEBURG'. — Radulfus  de  Tureville,  accolitus,  presentatus 
per  Hugonem  Dispensarium  ad  pensionem  trium  marcarum 

vacantem  in  ecclesia  de  Lucteburg'  de  quatuor  portionibus  dictum 
Hugonem  tanquam  patronum  contingentibus,  facta  prius  inquisi 
tione  per  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et 
in  predictis  quatuor  portionibus  ipsius  ecclesie  canonice  persona 
institutus.  Et  injunctum  est  eidem  ut  scolas  frequentet ;  alioquin 
eo  ipso  pensione  ipsa  spoliabitur,  eodem  Radulfo  in  id  consentiente. 
Et  injunctum  est  Officiali  Archidiaconi  ut,  etc. 

[Reginald,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  LilleshalL.  Salop,  is 

instituted  vicar  of  Ashby  de  la  Zouch.     The  vicarage  is  described.'} 

VICARIA  DE  ESSEBY. — Reginaldus,  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Lilleshulle  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  Esseby,  ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc., 
admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  per- 
petuus  institutus.  Ordinata  est  autem  ipsa  vicaria  sic  :  vicarius  cum 
clerico  suo  erunt  [sic]  ad  mensam  dictorum  canonicorum  et  habebit 
forragium  ad  opus  palefridi,  et  prebendam  cum  ierit  ad  sinodum  et 
capitula ;  et  preterea  habebit  viginti  solidos  pro  stipendiis,  et 
preterea  secundum  legatum  rationabile,  et  oblationes  consuetas,  et 
solvet  sinodalia  tantum.  Canonici  vero  hospitium  Archidiaconi 
procurabunt  et  alia  onera  ejusdem  ecclesie  debita  et  consueta 
sustinebunt.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  present!  ut,  etc. 
Non  habemus  litteras  presentationis. 
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[William,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  instituted 

vicar  of  St.  Martin's,  Leicester.     The  vicarage  is  described.} 

SANCTI  MARTINI  LEIRCESTRIE. — Willelmus,  cappellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  Sancti  Martini  Leircestrie,  ordinatam  auctoritate 
Concilii,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie, 
per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea,  cum  onere  et  pena  vicariorum, 
canonice  vicarius  perpetuus  institutus.  Est  autem  hec  ordinatio  ; 
vicarius  habebit  ad  vestitum  suum  duas  marcas  annuas  de  portion- 
ibus  altaris  per  manum  Abbatis  ei  solvendas  ad  duos  terminos,  et 
legata  sua  usque  ad  sex  denarios,  et  quolibet  die  sollempni  unum 
denarium.  Habebit  etiam  victum  suum  de  abbatia  in  omnibus 

sicut  canonicus,  et  diaconus  suus  ut  major  serviens  de  abbatia,  et 
dimidiam  marcam  pro  stipendiis.  Preterea  habebit  panem  ad 
garcionem  suum  qui  ei  serviet.  Abbas  autem  providebit  ei 
mansum  competentem,  et  sustinebit  onera  illius  ecclesie  debita 
et  consueta.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  presenti  ut} 
etc.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

[Semannus  de  Leri ,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Launde,  is  instituted 
to  the  church  of  Ashby  Folville.    A  pension  is  reserved  to  the  Canons.} 

ESSEBY. — Semannus  de  Len',  subdiaconus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  ecclesiam  de  Esseby,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Salva 
eisdem  canonicis  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem.  Et 
injunctum  est  dicto  Archidiaconi  presenti  ut,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Richard   de   Cappella,   monk,  presented   by  the  Abbot  and  Convent  of  Lyre, 

Normandy,  is  instituted  administrator  of  the  house  of  H inch  ley.} 

Ricardus  de  Cappella,  monachus,  presentatus  per  Abbatem  et 
conventum  de  Lyra  ad  procurationem  domus  de  Hingkeleia,  tune 
vacantis,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie, 
per  quam,  etc.,  ad  administrationem  ejusdem  admissus  est,  et 
administrator  in  ea  per  librum,  sicuti  moris  est,  institutus,  obedi- 
entie  sacramento  sollempniter  subsecuto.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut  dictum  R.  in  corporalem  dicte  domus  possessionem 
induci  faciat. 
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[On  the  face:— \ 
ANNUS  xvnus- 

{Robert  de  Alstone,  sub-deacon,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  instituted  to 

the  church  of  Newbold  Verdun.'} 

NEWBOLDE. — Robertas  de  Alstone,  subdiaconus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Verdun,  militem,  ad  ecclesiam  de  Neubolt,  facta 
prius  inquisitione  per  Magistrum  Robertum,  Officialem  Archi- 
diaconi  Leircestrie,  per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  ad 
eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali  ut  ipsum  Robertum,  subdiaconum, 
in  corporalem  ejusdem  ecclesie  possessionem  inducat. 

{William  de  Benetle,  chaplain,  presented  by  John  de  Bakep,   is  instituted  to 
the  church  of  Alexton.{ 

ADLAKESTONE. — Willelmus  de  Benetle,  cappellanus,  present 

atus  per  Johannem  de  Bakep',  militem,  ad  ecclesiam  de  Adthe- 
lakestone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  cum  onere  ministrandi  personaliter  in 
eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

{Richard  de  Grahame,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester, 

is  instituted  vicar  of  Enderby.'} 
VICARIA  DE  ENDREDEBY. — Ricardus  de  Grahame,  cappel 

lanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  per- 
petuam  vicariam  ecclesie  de  Endredeby  cum  pertinentiis,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  vicarius 
perpetuus  institutus,  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  officio 
sacerdotali  in  eadem,  et  habebit  cappellanum  socium  suis  sumpti- 
bus  in  cappella  de  Whestone  ministrantem.  Et  mandatum  est 
dicto  Officiali  ut,  etc. 

{Hugh  Barre,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is 
instituted  to  the  church  of  North  Kilworth^ 

KVVELINGWRDE. — Hugo  Barre,  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Leicestrie  ad  ecclesiam  de  Kivelinge- 
wurthe,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  W.,  Archidiacono 
Leicestrie,  ut,  etc. 
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{Robert  de  Saloppesbiri,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Brethren  of 
Dudley,  Stafford,  after  a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the 

church  of  Seale.~\ 

SEYLE. — Robertas  de  Saloppesbiri,  subdiaconus,  presentatus 

per  Priorem  et  confratres  suos  de  Duddeleg'  ad  ecclesiam  de 
Seyle,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Leicestrie,  et 
receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod,  cum  placitum 
esset  in  curia  sua  apud  Westmonasterium  inter  Priorem  de 

Duddesleg'  et  Walterum  de  Ridewar  de  advocatione  ecclesie  de 
Seyle,  presentatio  ad  eandem  per  judicium  ejusdem  curie  remansit 
eidem  Priori,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  W.,  Archidiacono 
Leicestrie,  ut,  etc. 

\Peter  de  Grimestonc,  sub-deacon,  presented  by  William  Basset,  is  instituted  to  the 
church  of  Stone y  StantonJ] 

STANTONE. — Magister  Petrus  de  Grimestone,  subdiaconus, 
presentatus  per  Willelmum  Basset  ad  ecclesiam  de  Stantone,  facta 
prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono, 
etc. 

{Amory,  who  for  more  than  12  years  has  possessed  the  church  of  St.  Guthlac, 

Stathern,  is  now  instituted  to  the  same.~\ 

STAKETHERNA. — Magister  Amauricus,  qui  ecclesiam  Sancti 
Gudlaci  de  Stactherne  a  xij  annis  retro  et  amplius  pacifice  posse- 
dit  et  inconcusse,  presentatus  per  Simone  Borharde  ad  eandem, 
admissus  est,  etc.,  Galfrido  Britone  resignante  prius  quicquid  juris 
habuit  vel  habere  videbatur  in  eadem. 

[/?[   ]  de  L[   ],  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is 
instituted  vicar  of  St.  Peters,  Leicester] 

VICARIA  SANCTI  PETRI  LEYCESTRIE.— ^\blank\  de  \3J)lank~\, 
cappellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leicestrie  ad 
vicariam  beati  Petri  in  eadem  villa,  auctoritate  Concilii  ordinatam, 
prout  in  rotulo  vicariarum  coritinentur,  facta  prius  inquisitione  per 
W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et  injunctum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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[Mem.  5.] 

ANN  us  xvinus. 
[  William  le  Waleis,  sub-deacon,  presented  by  William,  son  of  Thomas  de  Leire,  is 

instituted  to  the  church  of  Leire .] 

LEYRA. — Willelmus  le  Waleis,  subdiaconus,  presentatus  per 

Willelmum,  filium  Thome  de  Leir',  ad  ecclesiam  de  Leire,  facta 
prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconi  Leicestrie,  et  receptis  litteris 

domini  Regis  continentibus  quod  Hugo  de  Ringedone  coram  jus- 
ticiariis  itinerantibus  apud  Leicestriam  recognovit  et  concessit  dicto 
Willelmo  presentationem  suam  ad  eandem  ecclesiam,  per  que,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

[Hugh  de  Morleya,  sub-deacon,  presented  by  Eustace  de  Mortoyn,  in  right  of  his 
wife,  is  instituted  to  the  church  of  Branstone.  A  vicarage  is  reserved  to  the 
chaplain.^ 

BRANTESTONE. — Hugo  de  Morleya,  subdiaconus,  presentatus 
ad  ecclesiam  de  Brantestone  per  Eustachium  de  Mortoyn,  qui  filiam 
et  heredem  Ricardi  Silvayn  duxit  in  uxorem,  facta  prius  inqui 
sitione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Salva  W.,  capellano,  quamdiu  vixerit,  vicaria 
sua  quam  habet  in  eadem. 

[Clement  de  Hawurthin,  chaplain,  presented  by  the  Earl  of  Chester  and  Lincoln, 

guardian  of  John  de  Scotte,  his  nephew,  is  instituted  to  the  church  of  Saxby.~\ 

SAXEBY. — Clemens  de  Hawurthin,  capellanus,  presentatus  per 
nobilem  virum  R.,  Comitem  Cestrie  et  Lincolnie,  ratione  custodie 
terre  Johannis  de  Scotte,  nepotis  sui,  in  manu  ejus  existentis,  ad 
ecclesiam  de  Saxeby,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidia 
conum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  est  admissus,  et  in  ea 
cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

{Stephen  deLucy,  presented  by  the  Prior  of  Ware,  Herts.,  is  instituted  to  the  chitrch 

of  Belgrave.~\ 

BELEGRAVA. — Magister  Stephanus  de  Lucy,  \blank\  presenta 
tus  per  Priorem  de  Ware  ad  ecclesiam  de  Belgrave,  facta  prius 
inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 
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[Henry  de  Derby,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Tntbury, 
Staffs.,  is  instituted  to  the  church  of  StaplefordJ} 

STAPELFORDE. — Magister  Henricus  de  Derby,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Tutebiri  ad  ecclesiam  de 
Stapelford,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leices- 
trie,  et  Ranulfo  de  Ferrariis,  clerico,  prius  presentato  ad  eandem, 
presentationi  sue  et  appellation!  contra  predictum  Magistrum  facte 
per  litteras  suas  renunciante,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Ralph  de  Keles,  chaplain,  presented  by  Hugh  de  Haningtone,  is  instituted  to  the 
chapel  of  Glooston.} 

GLORESTONA. — Radulfus  de  Keles,  capellanus,  presentatus 
per  Hugonem  de  Haningtone,  militem,  ad  capellam  de  Glorestone, 
vacantem  per  Concilium,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archi 
diaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  persona  institutus,  cum  onere  ministrandi  personaliter 
in  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Richard  de  Haverberg,   presented   by    the  Prior  and  Convent   of  Daventry, 
Northants.,  is  instituted  vicar  of  FoxtonJ} 

VlCARlA  DE  FOXTON. — Ricardus  de  Haverberg',  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Daventria  ad  vicariam 
ecclesie  de  Foxtone  auctoritate  Concilii  per  dominum  Episcopum 
ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum 
onere  et  pena,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Peter  de  [• —  — ],  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is 
instituted  to  the  church  of E  as  five  11.] 

ESTWELLE. — Petrus  de  [blank'],  capellanus,  presentatus  per Abbatem  et  conventum  Leicestrie,  ad  ecclesiam  de  Estwelle,  facta 
prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  et  Roberto  de 
Arreby,  qui  pro  advocatione  ipsius  appellaverat,  earn  dictis  Abbati 
et  conventui  quietam  clamante  de  se  et  heredibus  suis  in  perpetuum, 

coram  domino  Episcopo  anno  pontificatus  ejusdem  xviij0,  dominica 
secunda  quadragesime,  in  aula  sua  Leicestrie,  per  que,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  injunctum 
est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 
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\Richard  de  Stavenesby,   sub-deacon,  presented  by   the   Prior  and  Convent  of 
Norton,  Cheshire,  is  instituted  to  the  church  of  Castle  DoningtonJ] 

DONINGTONE. — Richardus  de  Stavenesby,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Nortone  ad  ecclesiam  de 
Doningtona,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  et  exhibitis  litteris  domini  pape  Honorii  dispensantis 
cum  eodem  ut  liceat  ei  unicum  beneficium  cui  cura,  etc.,  recipere 
et  cum  prius  habitis  retinere,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Elias  de  Keggeworde,   chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Convent  of 

Lang  ley,  I^eics.,  is  instituted  to  the  church  of  Diceworth.~\ 

DiGEVESURDE  VICARIA. — Helyas  de  Keggeworde,  capellanus, 
presentatus  per  Priorissam  et  conventum  de  Langeleia  ad  vicariam 
ecclesie  de  Digthesworthe,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archi 
diaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum 
onere  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut 

ipsum  in  corporalem  dicte  vicarie  portionum  eidem  transcriptarum 
possessionem  inducat  secundum  formam  prenotatam,  receptis  prius 
litteris  presentationis. 

ANNUS  xixus. 
\William    de  Hungertone,   chaplain,   presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 

Leicester,  is  instituted  vicar  of  R arrow-on- Soar.     The  vicai'age  is  described.\ 

BAREWE  VICARIA. — Willelmus  de  Hungertone,  capellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leicestrie  ad  vicariam 
ecclesie  de  Barewe,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  Comite  etiam  Cestrie  appellationi  facte  per  servientem 
suum  super  dicta  vicaria  litteratorie  renuntiante,  per  que  negotium 
fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et 
pena  vicariorum  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut  ipsum  in  corporalem  dicte  vicarie  possessionem  inducat.  De 
vicaria  ordinata  per  Willelmum,  episcopum,  in  matricula;  que 
consistit  in  medietate  omnium  obventionum  ad  altaragium  dicte 
ecclesie  pertinentium,  et  in  tertia  parte  garbarum  totius  decime  de 
parochia  de  Barewa  cum  mesuagio  in  eadem  inter  dominicam 
curiam  canonicorum  et  cimiterium,et  uno  mesuagio  in  Querendone 
ad  capellam  ibidem  pertinente. 

VOL.  II.  x 
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\Simon  Perdix,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  Ware,  Herts.,  is  instituted  to 

the  church  of  Nosely.~\ 

NOVESLEYA. — Magister  Simon  Perdix.  subdiaconus,  present- 
atus  per  Priorem  de  Wara  ad  ecclesiam  de  Noveleya,  facta  prius 
inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Maurice  de  Newporthe,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Dr ax,  Yorks.,  is 
instituted  to  the  church  of  Garthorpe.] 

GARTHORPE. — Mauricius  de  Newporthe,  diaconus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Draxe  ad  ecclesiam  de  Garthorpe, 
facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc.  Et  memorandum  quod  Willelmus  de  Gaugy, 
miles,  jus  quod  in  eadem  sibi  vendicaverat,  per  litteras  stias  patentes 
simpliciter  et  absolute  resignavit. 

{Thomas  de  TurevilJe,  sub-deacon,  presented  by  Hugh  Dispensarius,  is  instituted 

to  a  parsonage  in  the  church  of  Loughborough.'] 

LUCTHEBURG'  QUATUOR  PORTIONES. — Thomas  de  Tureville, 
subdiaconus,  presentatus  per  Hugonem  Dispensarium,  militem,  ad 

personatum  quatuor  portionum  in  ecclesia  de  Luctheburc',  de 
quibus  annuam  pensionem  trium  marcarum  ab  W.,  vicario,  per- 
cipiet,  et  ad  personatum  quinte  portionis  ejusdem  ecclesie,  facta 
prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc., 
ad  dictam  ecclesiam  admissus  est,  etc.  ;  salva  vicario  vicaria  sua 
quam  habet  in  eadem.  Et  injunctum  est  dicto  Thome  quod  scolas 
frequentet  et  addiscat.  Injunctum  est  etiam  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

[  William  de  Peltone,  clerk,  collated  by  the  Bishop  with  the  consent  of  the  Prior 
and  Convent  of  Drax,  Yorks.,  is  instituted  to  the  church  of  SaltbyJ} 

SAUTEBY. — Willelmus  de  Peltone,  clericus,  cui  dominus  Epis- 
copus  ecclesiam  de  Sauteby,  de  concensu  Prioris  et  conventus  de 
Drax,  patronorum  ejusdem,  contulit,  salva  ordinatione  ipsius 
domini  Episcopi  et  gratia,  quam  de  consensu  Decani  et  capituli 
sui  predictis  canonicis  facere  voluerit  de  eadem,  ad  eandem 
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admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutes.  De  speciali 
etiam  precepto  Domini  huic  institutioni  adjectum  est,  post  illud 
verbum  contulit  : — "  Salvis  dictis  Priori  et  conventui  xl  solidis 
annuis  quos  de  concessione  felicis  recordationis  Sancti  Hugonis, 

predecessoris  sui,  habent  in  ea,  et  salva  ordinatione,  etc.,"  per 
ordinem  ut  supra. 

ANNUS  xxus. 
{Godfrey,  sub-deacon,  son  of  William,  presented  by  the  Master  of  the  Order  of 

Sempringham  and  the  Prior  and  Convent  of  Bullington,  Lines.,  is  instituted 
to  the  church  of  PrestwoldJ] 

PRESTEWALDE. — Godefridus  filius  Willelmi,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Magistrum  ordinis  de  Sempingham  et  Priorem  et 
conventum  de  Bulingtone  ad  ecclesiam  de  Prestewalde,  facta  prius 
inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutes.  Et 
injunctum  est  eidem  W.,  tune  Cancellario,  ut  dictum  G.  vice  Archi- 
diaconi  in  corporalem  dicte  ecclesie  possessionem  inducat. 

{Walter,  sub-deacon,  presented  by  William  Basset,  is  instituted  to  the  church  of 
Stoney  Stanton.} 

STANTONE. — Walterus,  subdiaconus,  presentatus  per  Willel- 
mum  Basset  ad  ecclesiam  de  Stantone,  facta  prius  inquisitione  per 
W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  injunctum  est  ut  supra. 

\Simon  de  Sancto  Mauro,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Coventry,  is  instituted  to  the  church  of  Packing ton. ,] 

PAKINTONE. — Symon  de  Sancto  Mauro,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Coventria  ad  ecclesiam  de 
Pakintone,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leirces- 
trie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum 
est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

{Alexander,   chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Ware,  Herts.,  is 
instituted  to  the  church  of  Burton  Overy.] 

BURTONE. — Alexander,  capellanus,  presentatus  per  Priorem 
de  Ware  ad  ecclesiam  de  Burtone,  facta  prius  inquisitione  per  W., x  2 
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Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  et  Roberto  de  Novereia, 
milite,  et  Willelmo,  clerico,  presentato  ad  eandem,  appellation! 
quam  pro  se  interposuerant  expresse  renuntiantibus,  per  que,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  manciatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

\Thomas  de  Felmereskam,  chaplain,  presented  by  Ralph  de  Nowers,   after  a 

dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  Knossington.'} 

GNOSSINGTONE. — Thomas  de  Felmeresham,  capellanus,  pre- 
sentatus  per  Radulfum  de  Nowers,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Gnossintone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie5  et  receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod 
idem  R.  coram  justiciariis  apud  Westmonasterium  recuperavit 
seisinam  suam  de  advocatione  dicte  ecclesie  contra  Gilbertum, 
personam  de  Ocham,  per  assisam  ultime  presentationis,  per  que, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Simon  de  Blukeville,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  ofDaventry, 
Northants.,  is  instituted  to  the  chtirch  of  Gumley.\ 

GUTMUNDEL'. — Simon  de  Blukeville,  subdiaconus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Daventria  ad  ecclesiam  de  Gutmun- 
dele,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Alexander  de   Taney,  sub-deacon,  as   he  asserts,  presented  by   the  Master  and 

Brethren  of  St.  Lazarus  of  Burton,  is  instituted  to  the  church  of  Loivesby.~\ 

LOUSEBY. — Magister  Alexander  de  Taney,  subdiaconus  ut 
dicit,  presentatus  per  Magistrum  et  fratres  Sancti  Lazari  de  Bur- 
tone  ad  ecclesiam  de  Louseby,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  tune 
Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Leicestrie,  ut,  etc. 

[John  de  Lindstede,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Leedes,  Kent, 
is  instituted  to  a  ?nediety  of  the  church  of  Hallaton.  A  pension  of  half  a  mark 
is  reserved  to  the  convent^ 

HALCTONE  MEDIETAS. — Johannes  de  Lindstede,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Ledes  ad  medietatem 
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ecclesie  de  Halechtone,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archi- 
diaconum  Leicestrie,  et  Eustachio  de  Grainville  juri  quod  se  habere 
asseruit  in  ejusdem  ecclesie  patronatu  renuntiante,  per  que,  etc.,  ad 
eandem  medietatem  admissus  est,  etc  ;  salva  dictis  Priori  et 
conventui  annua  dimidie  marce  pensione,  cum  earn  debitam  esse 
constiterit.  Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Leicestrie,  ut,  etc. 

{Ralph  Bacun,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Peterborough,  is 
instituted  to  the  church  of  Bringhurst^ 

BRINNINGEHURSTE. — Radulfus  Bacun,  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Abbatam  et  conventum  Beati  Petri  de  Burgo  ad  ecclesiam 
de  Brinningehurste,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter  dc  Werministre,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Lire,  Normandy, 
is  instituted  to  the  church  of  Sib  s  tone  ̂ \ 

SlBBESDONE.— Magister  Walterus  de  Werministre  \blank\ 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Lira  ad  ecclesiam  de 
Sibbesdone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  man 
datum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

{Richard  de  Gloucestria,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 
Leicester,  is  instituted  to  the  church  of  Humberstone^ 

HUMBRESTAIN. — Magister  Ricardus  de  Gloucestria,  sub 
diaconus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad 
ecclesiam  de  Humbrestain,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi 
diaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  sub 
pena  Concilii,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Reginald  de  Sancto  Lcodegario,  sub-deacon,  presented  by  Richard  de  Harecurthe, 
is  institiited  to  the  church  of  Sileby.\ 

SYGLEBY. — Reginaldus  de  Sancto  Leodegario,  subdiaconus, 
presentatus  per  Ricardum  de  Harecurthe,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Sigleby,  vacantem  per  resignationem  Ricardi  de  Harecurthe,  clerici, 
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facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  et  Abbate 
de  Becco  sigillum  suum  litteris  resignatoriis  dicti  Ricardi  in  testi- 
monium  apponente,  per  que,  etc.,  ad  eandem,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Ita  tamen  quod  ecclesia  predicta 
per  idoneum  capellanum  de  bonis  ecclesie  sufficientersustentandum, 
sicut  decuerit,  officietur. 

ANNUS  xxius. 
{Gifts  to  the  altar  of  St.  Mary,  Redmile.'] 

DE  ALTARI  SANCTE  MARIE  APUD  REDMILDE. — Johannes  de 

Guiptone  contulit  Deo  et  altari  Sancte  Marie  de  Redmild'  duos 
selliones  in  territorio  de  Redmild' in  puram  et  perpetuam  elemosinam. 
Ricardus  le  Palmer  dedit  dicto  altari  unam  bovatam  terre  cum  prato 

et  pascuo  in  territorio  de  Redmild'.  Similiter  Willelmus  de  la  Tur 
tres  selliones  in  eodem  territorio.  Rogerus,  films  Roberti  capellani, 
unum  sellionem  in  eodem  territorio.  Rogerus  de  Hotot  duos 
selliones  in  eodem  territorio.  Osbertus  Caynhou  unum  sellionem 
in  eodem  territorio.  Ricardus  le  Palmer  unam  acram  terre  in 

eodem  territorio.  Johannes  le  Petit  unam  acram  terre  et  dimidiam 
et  unam  rodam  in  eodem  territorio.  Willelmus  capellanus  quatuor 
selliones  terre  in  eodem  territorio.  Willelmus  le  Palmer  tres 

selliones  terre  in  eodem  territorio.  Rogerus,  films  Johannis,  duos 
selliones  terre  in  eodem  territorio.  Stephanus  de  la  Tur  unam 
rodam  terre  in  eodem  territorio.  Galfridus  et  Alarms  de  Starvile 

tres  rodas  in  eodem  territorio.  Magister  Willelmus  de  Botlesforde 
octo  acras  et  dimidiam  acram  prati  in  territorio  de  Botlesforde. 
Henricus,  filius  Petri,  duas  acras  terre  in  eodem  territorio.  Johannes 
de  SaxendaP  unum  sellionem  terre  in  eodem  territorio.  Thomas 
de  Nevverche  unum  sellionem  in  eodem  territorio.  Robertus  de 

Offintone  duos  selliones  terre  in  territorio  de  Redmild'.  Reginaldus 
de  Makesey  unum  sellionem  terre  in  eodem  territorio.  Dominus 
Willelmus  de  Albiniaco  quartus  unam  bovatam  terre  cum  prato 
de  dominico  suo  et  pascuum  in  eodem  territorio,  et  duo  mesuagia, 
quorum  Willelmus  le  Breton  tenet  unum  in  feodo  pro  tribus 
solidis,  et  aliud  mesuagium  tenet  Ywanus  de  Altari  in  feudo  pro 
duobus  solidis  et  duobus  denariis.  Gamelus  xij  denarios  redditus 

in  eadem  villa  de  Redmild'.  Robertus  de  Lentone  octo  solidos 
redditus  in  villa  de  Lincolnia.  Robertus  de  Offintone  quatuor 

denarios  redditus  in  villa  de  Redmild'.  Omnia  predicta  dederunt 
omnes  predicti  homines  altari  Sancte  Marie  Karitative,  et  de 
quolibet  donatore  habet  dominus  Willelmus  de  Albyniaco  quartus 
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cartas  ad  servitium  sustinendum  ad  predictum  altare  Sancte  Marie, 
et  ad  sustentationem  capellani  ibidem  divina  celebrantis.  Summa 
terrarum  prescriptarum  :  quatuor  bovate  terre  una  acra  minus. 
Summa  prati :  quatuor  acre  et  tres  rode.  Summa  denariorum  : 
sexdecim  solidi  et  vj  denarii. 

Cum  Willelmus  de  Albiniaco  quartus  terras  et  redditus  pre- 
dictos  assignari  procurasset  ad  sustentationem  capellani  ad  dictum 
altare  Beate  Virginis  in  ecclesia  de  Redmilne  die  Lune  pro 
defunctis  et  ceteris  diebus  de  Beata  Maria  celebraturi  perpetuo, 
Prioris  et  conventus  de  Belvero,  patronorum,  et  Rogeri,  ipsius 
ecclesie  rectoris,  ad  id  interveniente  consensu,  Willelmus  de 
Redmilne,  capellanus,  per  dictum  rectorem,  de  consensu  dicti  W. 
de  Albiniaco,  domino  Episcopo  ad  officium  predictum  presentatus, 
admissus  est.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie  ut 

ipsum  W.  capellanum,  in  singularum  portionum  possessionem  induci, 
et  ipsas  portiones  in  matricula  sua  et  in  missali  ecclesie  predicte 
distincte  faciat  et  aperte  conscribi. 

[John,  physician,  sub-deacon,  presented  by  R.  de  Wivelc,  is  instituted  to  the  church 
of  Stonton-Wyville^ 

STAUNTONE. — Magister  Johannes,  phisicus,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  R.  de  Wivele,  militem,  ad  ecclesiam  de  Stauntone, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  dicto 
Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[Richard  de  Wermenistre,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Lire, 
Normandy,  is  instituted  to  the  church  of  Sibstone,  on  the  resignation  of 
Walter  de 

SlBBESDONE.  —  Magister  Ricardus  de  Wermenistre,  subdia 
conus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Lyra  ad 
ecclesiam  de  Sybbedesdone,  vacantem  per  resignationem  Magistri 

Waited  de  Werm',  ultimo  rectoris  ejusdem,  facta  prius  inquisitione 
per  Robertum,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono 
ut,  etc. 

[Richard  de  Duaco,  sub-deacon,  is  collated  to  the  cJiurch  of  Hathern,  vacant  by  the 
death  of  Martin  de  Patteshulle^ 

HACTHURNE. —  Magister    Ricardus   de    Duaco,   subdiaconus, 
cui   dominus    Episcopus  ecclesiam  de    Hacthurne,   vacantem    per 
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mortem  Martini  de  Patteshulle,  auctoritate  Concilii  contulit,  in 
eadem  ecclesia  est  canonice  persona  institutus,  salvo  imposterum 
Abbati  Leircestrie  jure  presentandi  ad  eandem.  Et  mandatum 

est  R.,  Archidiacono  Leircestrie  ut,  etc.  Datum  apud  Gilling' 
xij  kalendas  Novembris. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Btirga,  Nun  of  Langley,  Leics.,  elected  by  the  Convent  of  Langley,  is  admitted 

prior  ess. ~\ Burga,  monialis  de  Langeleghe,  electa  per  conventum  ejusdem 

loci  in  priorissam  dicte  domus,  facta  prius  inquisitione  per  Magis- 
trum  Th.  de  Verdun,  Officialem  Archidiaconi  Leircestrie,  et  G., 
Decanum  Leircestrie,  secundum  articulos  consuetos,  et  Roberto  de 

Tatteshale,  ipsius  prioratus  patrono,  suum  ad  id  adhibente  con- 
sensum,  per  que  negotium  fuit  in  expedite,  admissa  est  et  instituta 
canonice  Priorissa.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie 

quod  circa  installationem  Priorisse  predicte  quod  suum  est 
exequatur,  injungens  conventui  et  aliis  ejusdem  domus  quod  ipsi 
Burge  tanquam  Priorisse  sue  sint  imposterum  intendentes  et 
obedientes. 

[Mem.  6.J 

ANNUS  xxnus. 
\_Simon  de  Penne,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Lenton,  Notts., 

is  instituted  to  the  chnrch  of  Great  WigstoneJ} 

WYKENGESTONE. — Symon  de  Penne,  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Lentone  ad  ecclesiam  de 
Wikengestone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  et  receptis  litteris  Magistri  Stephani,  domini  Pape 

nuntii  et  capellani,  continentibus  quatinus,  non  obstante  inhibi- 
tione  sua,  dominus  Episcopus  eundem  Symonem  ad  ecclesiam  de 
Wikengestone,  ad  quam  fuit  per  Priorem  et  conventum  de  Lentone 
canonice  presentatus,  liberaliter  admitteret  et  institueret  in  ea,  per 
que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  utipsum  in  corporalem  ejusdem  ecclesie  possessionem 
faciat  induci. 

\Walter  de  Kantebrigge,  chaplain,  presented  by  the  Countess  of  Winchester,  is 

instituted  to  the  church  of  Laiigkton.~] 

LAUCIITONE. — Walterus  de  Kantebrigge,  capellanus,  presen 
tatus  per  Margaretam,  Comitissam  Wintonie,  ad  ecclesiam  de 

Lauchtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir- 
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cestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere 
vicariorum  post  festum  Sancti  Michaelis,  etc.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono,  ut  ipsum  in  corporalem,  etc. 

[  Walter  de  Bristollia,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester, 
after  a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  IVanlipJ] 

ANLEAPPE. — Walterus  de  Bristollia,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam  de  Anleppe, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  et 
receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod  cum  Nicholaus 

le  Abbe  coram  justiciariis  suis  itinerantibus,  qui  ultimo  itinera- 
verunt  apud  Notinghame  aramiasset  assisam  ultime  presentationis 
versus  Mathiam,  Abbatem  Leircestrie,  super  advocatione  ecclesie 
de  Anleppe,  idem  Nicholaus  ibidem  recognovit  advocationem 

ejusdem  ecclesie  esse  jus  ipsius  Abbatis  et  ecclesie  sue  de  Leir- 
cestria,  et  illam  remissit  et  quietam  clamavit  de  se  et  heredibus 
suis,  etc.,  in  perpetuum  ;  nee  obstet  quod  firmarius  ecclesie  de 
Role,  que  est  de  advocatione  ipsius  domini  Regis,  opponit  se,  eo 
quod  antequam  clamium  apponeret,  assisa  predicta  inde  capta 
ipsam  ecclesiam  dedit  eidem  Abbati  ;  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Richard  de  Burgo,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  St.  Agatha  s,  Richmond, 
Yorks,,  is  instituted  to  the  church  of  Saddington^\ 

SADINGTONE. — Ricardus  de  Burgo  \blanfc\,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Sancte  Agathe  Richemundie  ad  ecclesiam 
de  Sadingtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Richard  de  Wendoure,  sub-deacon,  is  collated  to  the  church  of  Asfordby.    A  pension 
is  reserved  to  Robert  de  Wrageby,  chaplain^ 

ESSEFORDBV. — Magister  Ricardus  de  Wendoure,  subdiaconus, 
cui  dominus  Episcopus  ecclesiam  de  Essefordeby,  ad  donationem 
suam  pertinentem,  contulit,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  ;  salvis 

Roberto  de  Wrageby,  capellano,  viginti  solidis  per  eundem  domi- 
num  concessis,  simul  cum  aliis  viginti  solidis  quos  a  Radulfo, 
persona,  percipere  consuevit,  per  manus  dicti  Magistri  nomine 
beneficii  percipiendis  annuatim,  donee  eidem  Roberto  fuerit  alibi 
provisum.  Et  mandatum  est  Roberto,  Archidiacono  Leircestrie, 
ut,  etc. 
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[Osbertde  Londonia,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Norton^ 
Cheshire,  is  instituted  to  the  church  of  Castle  Donington.  A  pension  of  4 
marks  is  reserved  to  the  convent.} 

DUNYNGTONE. — Osbertus  de  Londonia,  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Nortone  ad  ecclesiam  de 
Duningtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. ;  salvis  hide  dictis  Priori 
et  conventui  quatuor  marcis  annuis  nomine  perpetui  beneficii 

percipiendis. 

{Robert  de  Landa,  sub-deacon,  presented  by  William  de  Ouatuor  Marls,  is  instituted 
to  the  church  of  Cole-Orton. 

OVERTONE  QUATUOR  MARIS. — Robertus  de  Landa,  sub 
diaconus,  presentatus  per  Willelmum  de  Quatuor  Maris  ad 
ecclesiam  de  Overtone  Quatuor  Maris,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
Injunctum  est  etiam  dicto  R.,  clerico,  sub  debito  juramenti  et  sub 
pena  beneficii  amittendi,  quod  scolas  frequentet  et  addiscat,  et 
quod  iterum  veniat  examinandus. 

[Hugh  de  Sautcheverel,  sub-deacon,  presented  by  Eustace  de  Moretone,  is  instituted 
to  a  mediety  of  the  church  of  MistertonJ] 

MiNSTRETONE. — Hugo  de  Sautcheverel,  subdiaconus,  presen 
tatus  ad  medietatem  ecclesie  de  Minstretone,  per  Eustachium  de 
Moretone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  medietatem  admissus  est,  etc. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est 
etiam  dicto  H.,  clerico,  sub  debito  juramenti  et  sub  pena  beneficii 
amittendi,  quod  scolas  frequentet  et  addiscat,  et  quod  infra  annum 
veniat  examinandus. 

[  William  de  Pekintone,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Mutun,  is  instituted  to  the 
church  of  Packington.\